
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEI
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE INFRASTRUTTURE DEL SERVIZIO

IDRICO INTEGRATO GESTITE DAL CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO DEL
MONFERRATO, INCLUSO IL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ – ANNI 2025/2026 – LOTTI A – B – C

Informazioni sulla gara
ID 224

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 3

CPV: 45231300-8
45233141-9

CIG: L-00000002

RUP: Anna Massa

Stato: Vedi stato singoli lotti

Soggetto aggiudicatore: Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del
Monferrato

Centro di costo: Ufficio Appalti Lavori

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Appalti Lavori

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 maggio 2025 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 giugno 2025 16:00:00

Data scadenza: 19 giugno 2025 16:00:00

Durata dell'accordo quadro: 15 mesi



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B6D2CA22A7

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI
UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLE INFRASTRUTTURE DEL
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTITE DAL
CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO
DEL MONFERRATO, INCLUSO IL SERVIZIO DI
REPERIBILITÀ – ANNI 2025/2026 – LOTTO A

2 - B6D2CA337A

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI
UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLE INFRASTRUTTURE DEL
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTITE DAL
CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO
DEL MONFERRATO, INCLUSO IL SERVIZIO DI
REPERIBILITÀ – ANNI 2025/2026 – LOTTO B

3 - B6D2CA444D

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI
UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLE INFRASTRUTTURE DEL
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTITE DAL
CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO
DEL MONFERRATO, INCLUSO IL SERVIZIO DI
REPERIBILITÀ – ANNI 2025/2026 – LOTTO C

Budget accordo quadro
Budget totale: 0,00 €

Durata totale: 15 mesi
Scadenza:

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Disciplinare telematico

Capitolato speciale d'appalto

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione - Allegato A

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE INFRASTRUTTURE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO GESTITE DAL CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO DEL MONFERRATO, INCLUSO IL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ – ANNI 2025/2026 – LOTTI A – B – C

